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NZC ronde 1 
Krommenie, 2-10-2022

Programmanr. 101 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
2-10-2022 - 13:45 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Ham 5 De Ham NT ___________
Josefien Zweers 14, Timo Brand 11, Michael van Leersum 14, Merel Helfensteijn 14

3 De Ham 3 De Ham NT ___________
Elise Kruiswijk 13, Ceder van Ederen 12, Mason Kuilman 13, Tom van Exter 12

4 Kon. AZ 1870 1 Kon. AZ 1870 1:32.97 ___________
Tiana Boudzovitch 12, Samuel Brunello 12, Nichita Ivan 12, Marvin Groenewoud 11

5 De Ham 1 De Ham NT ___________
Lindsy Bottelier 13, Nolan Langbroek 12, Stieven Raijer 12, Luuk Hoogland 12

6 De Ham 2 De Ham NT ___________
Lotte de Lange 12, Sebas van Basten Batenburg 13, Ivan van Gelderen 12, Hidde van der Meulen 12

7 De Ham 4 De Ham NT ___________
Nora Meester 13, Evi Hoogland 14, Andras Dijkema 14, Julian Naumann 11

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-10-2022 - 13:50 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Team Noord-Holland (SG) 1 Team Noord-Holland (SG) 2 5:49.96 ___________
Vera Scholte 09, Anne Kük 11, Melissa Markwat 08, Eva Reinhold 08

4 De Ham 1 De Ham 5:04.52 ___________
Dana Halff 10, Lieke Schilp 09, Jasmijn van Ederen 10, Anne Demmers 08

5 De Reuring 1 De Reuring 5:16.80 ___________
Marre Rademaker 08, Patricia de Leu 09, Yvon Kooij 08, Esra Pellenkoft 09

6 Kon. AZ 1870 1 Kon. AZ 1870 5:51.03 ___________
Nina de Jongh 11, Selena Silvenius 11, June Quist 10, Liv van Wilgen 09

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-10-2022 - 13:55 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Reuring 1 De Reuring NT ___________
Derek Smit 07, Ivar de Lange 08, Kevin Tambach 09, Jens de Mayer 09

3 De Ham 1 De Ham 2:17.11 ___________
Dinand Kop 09, Finn Wensveen 10, Niels Zwemmer 09, Dante Langbroek 10

4 Team Noord-Holland (SG) 1 Team Noord-Holland (SG) 2 2:05.04 ___________
Suraj Baladurage 08, Isaac Sewell Ferriols 11, Boris van Wijk 09, Isaiah Koningsbloem 08

5 Kon. AZ 1870 1 Kon. AZ 1870 2:13.55 ___________
Daan de Jongh 08, Dylan Groenink 09, Konstantin Safronov 07, Tibbe Quist 08

6 De Ham 2 De Ham 2:45.85 ___________
Julian Naumann 11, Jidde Spaan 10, Damian Carpintero Petra 10, Jelmer Bonneveld 10
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NZC ronde 1 
Krommenie, 2-10-2022

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
2-10-2022 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Swanieke Hartholt De Reuring NT 201103038 ___________
4 Kimberley Mijnen Team Noord-Holland (SG) 2 NT 199503644 ___________
5 Lonneke Ritman Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200400022 ___________

Serie 2 van 3

1 Marit Zwemmer De Ham 1:49.71 200504154 ___________
2 Eelke Molenaar De Reuring 1:48.68 200505126 ___________
3 Rawan Hussein Team Noord-Holland (SG) 2 1:43.12 200403844 ___________
4 Irene Vallinga De Ham 1:35.54 200500318 ___________
5 Nori Plenckers Kon. AZ 1870 1:36.96 200304578 ___________
6 Romy Duijs De Reuring 1:45.88 200903602 ___________
7 Louisa Scheffer De Ham 1:49.16 200503764 ___________
8 Geeske Huider De Reuring NT 201003652 ___________

Serie 3 van 3

1 Tara van Leeuwen Team Noord-Holland (SG) 2 1:33.20 200201112 ___________
2 Cynthia de Galan Kon. AZ 1870 1:31.76 199203416 SB15 ___________
3 Sofie Sterk Kon. AZ 1870 1:30.17 200302972 ___________
4 Melissa Vallinga Team Noord-Holland (SG) 2 1:27.40 200001676 ___________
5 Resa Treffers Team Noord-Holland (SG) 2 1:28.61 200401140 ___________
6 Iris van Ederen De Ham 1:31.29 200501512 ___________
7 Sheri Zwietering Team Noord-Holland (SG) 2 1:32.21 199802036 ___________
8 Lotte van Gessel Team Noord-Holland (SG) 2 1:33.66 200300900 ___________

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
2-10-2022 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Maurice Bottelier De Ham 1:42.67 198400255 ___________
4 Yannick Glas Team Noord-Holland (SG) 2 1:31.21 200402917 ___________
5 Joey Brouwer De Ham 1:37.99 200303873 ___________
6 Imre Koopmanschap De Reuring 1:48.27 200503539 ___________

Serie 2 van 3

1 Rodrigo Smit De Ham 1:26.65 200603965 ___________
2 Maarten van der Park Team Noord-Holland (SG) 2 1:21.60 199402801 ___________
3 Dave Rook Kon. AZ 1870 1:19.12 200204355 ___________
4 Tim Cohen Team Noord-Holland (SG) 2 1:17.67 200300685 ___________
5 Stijn van de Wetering Team Noord-Holland (SG) 2 1:17.69 200102307 ___________
6 Patrick Minouge Team Noord-Holland (SG) 2 1:19.19 200303439 ___________
7 Finn Burger De Ham 1:25.24 200300815 ___________
8 Jidde Rademaker De Reuring 1:27.23 200603619 ___________

Serie 3 van 3

1 Kesler Ostiana Kon. AZ 1870 1:15.10 199905397 ___________
2 Lex Sandburg Team Noord-Holland (SG) 2 1:12.75 199800699 ___________
3 Tycho de Jonge Team Noord-Holland (SG) 2 1:10.94 200400411 ___________
4 Shawn Klas Kon. AZ 1870 1:10.40 200402005 ___________
5 Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 1:10.74 200301885 ___________
6 Sven Konings Kon. AZ 1870 1:12.73 200204391 ___________
7 Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 1:13.53 200401089 ___________
8 Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:15.15 200403637 ___________
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NZC ronde 1 
Krommenie, 2-10-2022

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
2-10-2022 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Lana Pool Team Noord-Holland (SG) 2 1:01.52 201101582 ___________
3 Tess Knosp De Ham 59.25 201100386 ___________
4 Sammie Winter De Ham 58.44 201100648 ___________
5 Selena Silvenius Kon. AZ 1870 58.69 201101674 ___________
6 Elyssa Welboren Team Noord-Holland (SG) 2 1:00.63 201001350 ___________
7 Vittoria Nelson Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201101376 ___________

Serie 2 van 2

1 Nina de Jongh Kon. AZ 1870 54.10 201100070 ___________
2 Ayse Tutar Team Noord-Holland (SG) 2 48.19 201100482 ___________
3 June Quist Kon. AZ 1870 46.35 201002290 ___________
4 Meike van der Bom De Ham 39.96 201002540 ___________
5 Jasmijn van Ederen De Ham 43.21 201000434 ___________
6 Anne Kük Team Noord-Holland (SG) 2 46.52 201101580 ___________
7 Naomi Post De Ham 52.05 201100496 ___________
8 Marwe Vashoeey Team Noord-Holland (SG) 2 56.05 201100388 ___________

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
2-10-2022 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Damian Carpintero Petra De Ham 1:01.60 201000287 ___________
4 Jidde Spaan De Ham 55.89 201000289 ___________
5 Mohamed Gooshan Kon. AZ 1870 1:00.67 201002047 ___________
6 Alan O'Brien Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201001949 ___________

Serie 2 van 3

1 Kieran Top Team Noord-Holland (SG) 2 56.50 200903235 ___________
2 Tom van Exter De Ham 53.49 201200941 ___________
3 Jelmer Bonneveld De Ham 48.21 201000815 ___________
4 Xavier Nelson Team Noord-Holland (SG) 2 47.46 201100987 ___________
5 Daan van Basten Batenburg De Ham 48.01 201101265 ___________
6 Kaj Veenis De Ham 49.69 201101745 ___________
7 Kris Noordover Team Noord-Holland (SG) 2 51.94 201000433 ___________
8 Amar Hamdoune Kon. AZ 1870 55.47 201002179 ___________

Serie 3 van 3

1 Dustin Keller Team Noord-Holland (SG) 2 46.93 201002475 ___________
2 Boris van Wijk Team Noord-Holland (SG) 2 45.23 200900261 ___________
3 Dylan Groenink Kon. AZ 1870 43.07 200901179 ___________
4 Isaac Sewell Ferriols Team Noord-Holland (SG) 2 39.50 201100593 ___________
5 Kevin Tambach De Reuring 42.76 200902125 ___________
6 Dante Langbroek De Ham 43.49 201001651 ___________
7 Thijmen Huitema De Ham 45.48 201000817 ___________
8 Luuk Hoogland De Ham 45.73 201200939 ___________
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NZC ronde 1 
Krommenie, 2-10-2022

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2022 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Robabe Vashoeey Team Noord-Holland (SG) 2 41.45 200800504 ___________
3 Emily van Montfort De Ham 39.30 200700430 ___________
4 Rafaela Mulders De Reuring 33.82 200701398 ___________
5 Yara Wensveen De Ham 38.78 200604124 ___________
6 Lisanne Hakvoort Team Noord-Holland (SG) 2 39.87 200701664 ___________
7 Sofie Weustink Team Noord-Holland (SG) 2 43.07 200601760 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2022 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Martijn Rook Kon. AZ 1870 37.75 200502411 ___________
4 Max Maijer De Ham 35.96 200502611 ___________
5 Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 37.09 200600359 ___________

Serie 2 van 2

2 Hessel Tijben Team Noord-Holland (SG) 2 35.07 200600375 ___________
3 Thijmen Wender Team Noord-Holland (SG) 2 33.54 200502339 ___________
4 Leon Moreira Pereira Kon. AZ 1870 32.54 200504001 ___________
5 Zias Kool De Ham 33.01 200501099 ___________
6 Jacco Baaleman De Reuring 33.87 200500657 ___________
7 Leon Kerkhoff De Ham 35.68 200600455 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 4 en jonger
2-10-2022 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Hazal Köse Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200903990 ___________
3 Felicia van den Berg Team Noord-Holland (SG) 2 48.74 200803482 ___________
4 Sonja Raijer De Ham 46.97 200804372 ___________
5 Lieke Schilp De Ham 47.42 200900410 ___________
6 Romy Duijs De Reuring 49.91 200903602 ___________

Serie 2 van 2

1 Eva Reinhold Team Noord-Holland (SG) 2 44.47 200800082 ___________
2 Vera Scholte Team Noord-Holland (SG) 2 44.02 200902412 ___________
3 Anne Demmers De Ham 42.40 200800412 ___________
4 Marre Rademaker De Reuring 40.65 200801792 ___________
5 Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 41.92 200901578 ___________
6 Patricia de Leu De Reuring 42.70 200900982 ___________
7 Lynn de Wit De Ham 44.41 201002018 ___________
8 Melissa Markwat Team Noord-Holland (SG) 2 44.73 200800476 ___________
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NZC ronde 1 
Krommenie, 2-10-2022

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en jonger
2-10-2022 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Konstantin Safronov Kon. AZ 1870 NT 200703903 ___________
4 Jens de Mayer De Reuring 49.66 200900775 ___________
5 Sohaib Hussein Team Noord-Holland (SG) 2 50.42 200803277 ___________
6 Ivar de Lange De Reuring NT 200801503 ___________

Serie 2 van 2

1 Efe Tutar Team Noord-Holland (SG) 2 45.82 200801207 ___________
2 Tibbe Quist Kon. AZ 1870 39.32 200801359 ___________
3 Isaiah Koningsbloem Team Noord-Holland (SG) 2 39.23 200800127 ___________
4 Suraj Baladurage Team Noord-Holland (SG) 2 34.15 200801291 ___________
5 Derek Smit De Reuring 38.60 200702055 ___________
6 Dinand Kop De Ham 39.27 200901001 ___________
7 Daan de Jongh Kon. AZ 1870 40.92 200800269 ___________
8 Niels Zwemmer De Ham 49.66 200900907 ___________

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag Senioren Open
2-10-2022 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Kimberley Mijnen Team Noord-Holland (SG) 2 NT 199503644 ___________
4 Esra Pellenkoft De Reuring 48.77 200902504 ___________
5 Lonneke Ritman Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200400022 ___________

Serie 2 van 3

1 Yvon Kooij De Reuring 47.23 200803528 ___________
2 Nori Plenckers Kon. AZ 1870 42.99 200304578 ___________
3 Rawan Hussein Team Noord-Holland (SG) 2 42.12 200403844 ___________
4 Sheri Zwietering Team Noord-Holland (SG) 2 39.25 199802036 ___________
5 Marit Zwemmer De Ham 40.97 200504154 ___________
6 Louisa Scheffer De Ham 42.75 200503764 ___________
7 Eelke Molenaar De Reuring 45.12 200505126 ___________

Serie 3 van 3

1 Iris van Ederen De Ham 38.13 200501512 ___________
2 Lotte van Gessel Team Noord-Holland (SG) 2 36.16 200300900 ___________
3 Irene Vallinga De Ham 35.86 200500318 ___________
4 Melissa Vallinga Team Noord-Holland (SG) 2 32.37 200001676 ___________
5 Resa Treffers Team Noord-Holland (SG) 2 34.27 200401140 ___________
6 Cynthia de Galan Kon. AZ 1870 35.97 199203416 S15 ___________
7 Sofie Sterk Kon. AZ 1870 37.40 200302972 ___________
8 Tara van Leeuwen Team Noord-Holland (SG) 2 38.25 200201112 ___________

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag Senioren Open
2-10-2022 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Joey Brouwer De Ham 43.60 200303873 ___________
4 Imre Koopmanschap De Reuring 39.56 200503539 ___________
5 Maurice Bottelier De Ham 40.08 198400255 ___________
6 Kesler Ostiana Kon. AZ 1870 NT 199905397 ___________
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NZC ronde 1 
Krommenie, 2-10-2022

Programmanr. 12, Heren, 50m rugslag

Serie 2 van 3

1 Finn Burger De Ham 37.39 200300815 ___________
2 Jidde Rademaker De Reuring 34.76 200603619 ___________
3 Yannick Glas Team Noord-Holland (SG) 2 33.01 200402917 ___________
4 Stijn van de Wetering Team Noord-Holland (SG) 2 32.20 200102307 ___________
5 Maarten van der Park Team Noord-Holland (SG) 2 32.31 199402801 ___________
6 Giljano Palm Kon. AZ 1870 33.46 200403637 ___________
7 Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 36.54 200401089 ___________
8 Patrick Minouge Team Noord-Holland (SG) 2 37.93 200303439 ___________

Serie 3 van 3

1 Sven Konings Kon. AZ 1870 31.74 200204391 ___________
2 Rodrigo Smit De Ham 31.44 200603965 ___________
3 Tycho de Jonge Team Noord-Holland (SG) 2 29.84 200400411 ___________
4 Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 27.66 200301885 ___________
5 Lex Sandburg Team Noord-Holland (SG) 2 28.72 199800699 ___________
6 Shawn Klas Kon. AZ 1870 30.14 200402005 ___________
7 Dave Rook Kon. AZ 1870 31.68 200204355 ___________
8 Tim Cohen Team Noord-Holland (SG) 2 31.82 200300685 ___________

Programmanr. 102 25m rugslag Minioren 2 en 3
2-10-2022 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Maura Naumann De Ham 33.17 201400586 ___________
2 Josefien Zweers De Ham 28.55 201400198 ___________
3 Nélida Lievesly Kon. AZ 1870 26.90 201400738 ___________
4 Lucia Sewell Ferriols Team Noord-Holland (SG) 2 24.00 201400518 ___________
5 Michael van Leersum De Ham 24.50 201400365 ___________
6 Andras Dijkema De Ham 27.11 201400275 ___________
7 Evi Hoogland De Ham 32.01 201400602 ___________
8 Merel Helfensteijn De Ham NT 201400436 ___________

Programmanr. 13 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
2-10-2022 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Elise Kruiswijk De Ham 1:03.62 201300988 ___________
3 Lindsy Bottelier De Ham 52.92 201300590 ___________
4 Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 40.57 201200150 ___________
5 Julia Yue Wu Team Noord-Holland (SG) 2 51.49 201201430 ___________
6 Nora Meester De Ham 54.94 201300380 ___________
7 Lotte de Lange De Ham NT 201202074 ___________

Serie 2 van 4

2 Sebas van Basten Batenburg De Ham 58.62 201300827 ___________
3 Stieven Raijer De Ham 51.92 201200829 ___________
4 Ceder van Ederen De Ham 46.18 201200739 ___________
5 Timo Brand De Ham 51.07 201102623 ___________
6 Abdellah Saidani Kon. AZ 1870 53.17 201101857 ___________
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NZC ronde 1 
Krommenie, 2-10-2022

Programmanr. 13, 50m vrije slag

Serie 3 van 4

2 Hidde van der Meulen De Ham 44.29 201200257 ___________
3 Nichita Ivan Kon. AZ 1870 43.96 201201199 ___________
4 Mason Kuilman De Ham 44.11 201300483 ___________
5 Nolan Langbroek De Ham 44.29 201200831 ___________
6 Ivan van Gelderen De Ham 45.70 201200571 ___________
7 Andras Dijkema De Ham NT 201400275 ___________

Serie 4 van 4

1 Samuel Brunello Kon. AZ 1870 43.54 201201197 ___________
2 Julian Naumann De Ham 41.87 201100733 ___________
3 Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 38.64 201100257 ___________
4 Luuk Hoogland De Ham 37.67 201200939 ___________
5 Ivan Halff De Ham 38.25 201100479 ___________
6 Kaj Veenis De Ham 40.81 201101745 ___________
7 Daan van Basten Batenburg De Ham 43.15 201101265 ___________
8 Tom van Exter De Ham 43.83 201200941 ___________

Programmanr. 14 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
2-10-2022 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Vittoria Nelson Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201101376 ___________
4 Geeske Huider De Reuring NT 201003652 ___________
5 Swanieke Hartholt De Reuring NT 201103038 ___________

Serie 2 van 3

1 Selena Silvenius Kon. AZ 1870 2:03.47 201101674 ___________
2 Tess Knosp De Ham 1:57.71 201100386 ___________
3 Lana Pool Team Noord-Holland (SG) 2 1:47.25 201101582 ___________
4 Ayse Tutar Team Noord-Holland (SG) 2 1:45.04 201100482 ___________
5 Sammie Winter De Ham 1:46.23 201100648 ___________
6 Elyssa Welboren Team Noord-Holland (SG) 2 1:47.35 201001350 ___________
7 Marwe Vashoeey Team Noord-Holland (SG) 2 2:01.17 201100388 ___________

Serie 3 van 3

1 June Quist Kon. AZ 1870 1:40.80 201002290 ___________
2 Anne Kük Team Noord-Holland (SG) 2 1:33.92 201101580 ___________
3 Nina de Jongh Kon. AZ 1870 1:29.89 201100070 ___________
4 Dana Halff De Ham 1:24.64 201000392 ___________
5 Jasmijn van Ederen De Ham 1:29.74 201000434 ___________
6 Lynn de Wit De Ham 1:30.25 201002018 ___________
7 Naomi Post De Ham 1:36.32 201100496 ___________
8 Meike van der Bom De Ham 1:39.12 201002540 ___________

Programmanr. 15 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
2-10-2022 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Xavier Nelson Team Noord-Holland (SG) 2 NT 201100987 ___________
2 Amar Hamdoune Kon. AZ 1870 2:02.81 201002179 ___________
3 Damian Carpintero Petra De Ham 1:46.46 201000287 ___________
4 Dylan Groenink Kon. AZ 1870 1:43.16 200901179 ___________
5 Mohamed Gooshan Kon. AZ 1870 1:44.83 201002047 ___________
6 Jidde Spaan De Ham 1:50.20 201000289 ___________
7 Alan O'Brien Team Noord-Holland (SG) 2 2:15.34 201001949 ___________
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NZC ronde 1 
Krommenie, 2-10-2022

Programmanr. 15, Jongens, 100m rugslag

Serie 2 van 2

1 Kieran Top Team Noord-Holland (SG) 2 1:37.31 200903235 ___________
2 Kris Noordover Team Noord-Holland (SG) 2 1:33.08 201000433 ___________
3 Kevin Tambach De Reuring 1:31.99 200902125 ___________
4 Finn Wensveen De Ham 1:25.42 201000811 ___________
5 Boris van Wijk Team Noord-Holland (SG) 2 1:28.81 200900261 ___________
6 Thijmen Huitema De Ham 1:32.76 201000817 ___________
7 Isaac Sewell Ferriols Team Noord-Holland (SG) 2 1:33.56 201100593 ___________
8 Dustin Keller Team Noord-Holland (SG) 2 1:37.94 201002475 ___________

Programmanr. 18 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2022 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Yara Wensveen De Ham 3:36.86 200604124 ___________
3 Sofie Weustink Team Noord-Holland (SG) 2 3:28.05 200601760 ___________
4 Rafaela Mulders De Reuring 2:55.88 200701398 ___________
5 Lisanne Hakvoort Team Noord-Holland (SG) 2 3:22.62 200701664 ___________
6 Robabe Vashoeey Team Noord-Holland (SG) 2 3:35.34 200800504 ___________
7 Emily van Montfort De Ham 3:39.67 200700430 ___________

Programmanr. 19 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2022 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Hessel Tijben Team Noord-Holland (SG) 2 3:45.53 200600375 ___________
4 Martijn Rook Kon. AZ 1870 3:25.13 200502411 ___________
5 Leon Moreira Pereira Kon. AZ 1870 3:37.26 200504001 ___________

Serie 2 van 2

2 Max Maijer De Ham 3:17.68 200502611 ___________
3 Zias Kool De Ham 3:05.75 200501099 ___________
4 Jacco Baaleman De Reuring 2:50.17 200500657 ___________
5 Thijmen Wender Team Noord-Holland (SG) 2 3:01.81 200502339 ___________
6 Leon Kerkhoff De Ham 3:07.15 200600455 ___________
7 Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 3:22.78 200600359 ___________

Programmanr. 20 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-10-2022 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Hazal Köse Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200903990 ___________
2 Melissa Markwat Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200800476 ___________
3 Eva Reinhold Team Noord-Holland (SG) 2 3:13.81 200800082 ___________
4 Vera Scholte Team Noord-Holland (SG) 2 3:11.60 200902412 ___________
5 Sammie Winter De Ham 3:13.03 201100648 ___________
6 Felicia van den Berg Team Noord-Holland (SG) 2 3:16.89 200803482 ___________
7 Tess Knosp De Ham 3:30.94 201100386 ___________
8 Sonja Raijer De Ham NT 200804372 ___________
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NZC ronde 1 
Krommenie, 2-10-2022

Programmanr. 20, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 2 van 2

1 Naomi Post De Ham 3:11.47 201100496 ___________
2 Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 2:48.44 200901578 ___________
3 Patricia de Leu De Reuring 2:32.99 200900982 ___________
4 Marre Rademaker De Reuring 2:30.97 200801792 ___________
5 Anne Demmers De Ham 2:31.43 200800412 ___________
6 Dana Halff De Ham 2:39.27 201000392 ___________
7 Lieke Schilp De Ham 2:50.21 200900410 ___________
8 Meike van der Bom De Ham 3:09.83 201002540 ___________

Programmanr. 21 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-10-2022 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Sohaib Hussein Team Noord-Holland (SG) 2 NT 200803277 ___________
4 Jidde Spaan De Ham NT 201000289 ___________
5 Konstantin Safronov Kon. AZ 1870 NT 200703903 ___________

Serie 2 van 3

2 Jelmer Bonneveld De Ham NT 201000815 ___________
3 Efe Tutar Team Noord-Holland (SG) 2 3:05.87 200801207 ___________
4 Dante Langbroek De Ham 2:52.91 201001651 ___________
5 Thijmen Huitema De Ham 2:57.69 201000817 ___________
6 Niels Zwemmer De Ham 3:15.82 200900907 ___________
7 Damian Carpintero Petra De Ham NT 201000287 ___________

Serie 3 van 3

1 Daan de Jongh Kon. AZ 1870 2:40.49 200800269 ___________
2 Derek Smit De Reuring 2:31.71 200702055 ___________
3 Dinand Kop De Ham 2:26.54 200901001 ___________
4 Tibbe Quist Kon. AZ 1870 2:19.21 200801359 ___________
5 Suraj Baladurage Team Noord-Holland (SG) 2 2:22.92 200801291 ___________
6 Isaiah Koningsbloem Team Noord-Holland (SG) 2 2:28.48 200800127 ___________
7 Jens de Mayer De Reuring 2:40.43 200900775 ___________
8 Finn Wensveen De Ham 2:49.78 201000811 ___________

Programmanr. 103 25m vrije slag Minioren 2 en 3
2-10-2022 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Maura Naumann De Ham 34.69 201400586 ___________
2 Michael van Leersum De Ham 25.26 201400365 ___________
3 Josefien Zweers De Ham 22.86 201400198 ___________
4 Lucia Sewell Ferriols Team Noord-Holland (SG) 2 21.52 201400518 ___________
5 Andras Dijkema De Ham 21.81 201400275 ___________
6 Nélida Lievesly Kon. AZ 1870 25.00 201400738 ___________
7 Evi Hoogland De Ham 31.27 201400602 ___________
8 Merel Helfensteijn De Ham NT 201400436 ___________
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NZC ronde 1 
Krommenie, 2-10-2022

Programmanr. 22 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
2-10-2022 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Elise Kruiswijk De Ham 1:15.29 201300988 ___________
3 Nora Meester De Ham 59.22 201300380 ___________
4 Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 50.02 201200150 ___________
5 Lindsy Bottelier De Ham 58.56 201300590 ___________
6 Julia Yue Wu Team Noord-Holland (SG) 2 1:06.75 201201430 ___________
7 Lotte de Lange De Ham NT 201202074 ___________

Serie 2 van 4

2 Abdellah Saidani Kon. AZ 1870 58.95 201101857 ___________
3 Ivan van Gelderen De Ham 57.92 201200571 ___________
4 Mason Kuilman De Ham 56.25 201300483 ___________
5 Ceder van Ederen De Ham 56.35 201200739 ___________
6 Timo Brand De Ham 58.38 201102623 ___________
7 Sebas van Basten Batenburg De Ham 1:03.32 201300827 ___________

Serie 3 van 4

2 Nichita Ivan Kon. AZ 1870 52.20 201201199 ___________
3 Stieven Raijer De Ham 50.58 201200829 ___________
4 Hidde van der Meulen De Ham 47.59 201200257 ___________
5 Samuel Brunello Kon. AZ 1870 48.97 201201197 ___________
6 Julian Naumann De Ham 51.41 201100733 ___________
7 Nolan Langbroek De Ham 53.88 201200831 ___________

Serie 4 van 4

2 Tom van Exter De Ham 47.41 201200941 ___________
3 Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 45.16 201100257 ___________
4 Luuk Hoogland De Ham 42.22 201200939 ___________
5 Ivan Halff De Ham 44.54 201100479 ___________
6 Daan van Basten Batenburg De Ham 46.21 201101265 ___________
7 Kaj Veenis De Ham 47.44 201101745 ___________

Programmanr. 23 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
2-10-2022 - 15:35 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Ham 3 De Ham 2:56.27 ___________
Naomi Post 11, Tess Knosp 11, Sonja Raijer 08, Sammie Winter 11

2 Kon. AZ 1870 1 Kon. AZ 1870 2:35.96 ___________
Sofie Sterk 03, Nori Plenckers 03, Liv van Wilgen 09, Cynthia de Galan S15 92

3 De Reuring 1 De Reuring 2:23.63 ___________
Marre Rademaker 08, Patricia de Leu 09, Rafaela Mulders 07, Eelke Molenaar 05

4 Team Noord-Holland (SG) 1 Team Noord-Holland (SG) 2 2:14.53 ___________
Kimberley Mijnen 95, Lotte van Gessel 03, Melissa Vallinga 00, Resa Treffers 04

5 De Ham 1 De Ham 2:23.27 ___________
Irene Vallinga 05, Anne Demmers 08, Iris van Ederen 05, Yara Wensveen 06

6 Team Noord-Holland (SG) 2 Team Noord-Holland (SG) 2 2:26.32 ___________
Sheri Zwietering 98, Lisanne Hakvoort 07, Tara van Leeuwen 02, Lonneke Ritman 04

7 De Ham 2 De Ham 2:39.61 ___________
Jasmijn van Ederen 10, Lynn de Wit 10, Meike van der Bom 10, Dana Halff 10
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NZC ronde 1 
Krommenie, 2-10-2022

Programmanr. 24 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
2-10-2022 - 15:40 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Ham 2 De Ham NT ___________
Dinand Kop 09, Maurice Bottelier 84, Joey Brouwer 03, Max Maijer 05

2 De Ham 1 De Ham 4:18.60 ___________
Rodrigo Smit 06, Zias Kool 05, Leon Kerkhoff 06, Finn Burger 03

3 Team Noord-Holland (SG) 2 Team Noord-Holland (SG) 2 3:59.51 ___________
Stijn van de Wetering 01, Suraj Baladurage 08, Yannick Glas 04, Thijmen Wender 05

4 Team Noord-Holland (SG) 1 Team Noord-Holland (SG) 2 3:40.01 ___________
Lex Sandburg 98, Tim Cohen 03, Maarten van der Park 94, Tycho de Jonge 04

5 Kon. AZ 1870 1 Kon. AZ 1870 3:49.27 ___________
Shawn Klas 04, Leon Moreira Pereira 05, Giljano Palm 04, Faissal Laghrich 03

6 Kon. AZ 1870 2 Kon. AZ 1870 4:05.36 ___________
Kesler Ostiana 99, Maurits van Bommel 04, Sven Konings 02, Dave Rook 02

7 De Reuring 1 De Reuring 4:21.95 ___________
Jacco Baaleman 05, Jidde Rademaker 06, Jens de Mayer 09, Derek Smit 07


